
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
отoict.do-fex, d s ^ e  

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 

- шоссе Епифанское (приложение 3), 
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru') в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

5. Постановление вступает в 

Глава администрации 
города Тулы 

публикования. 

/ 

Е.В. Авилов 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной . при подготовке проекта линий 
градостроительного регулирования в городе Туле, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. ..Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Зареченский район) к " постановлению" 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

- пос. Октябрьский, 6-й проезд, д. 1а (приложение 1). 
2. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

- пос. Победа (приложение 2). 
3. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

о  о  4 1 0  



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

от 

Ведомость координатных точек 

№ X У № X У 
1.330.5.1 749007.08 263090.97 1.330.5.11 748934.05 263011.66 
1.330.5.2 749003.88 263124.55 1.330.5.12 748948.9 263006.01 
1.330.5.3 749011.11 263125.2 1.330.5.13 748984.13 263018.55 
1.330.5.4 749010.36 263130.27 1.330.5.14 748992.67 263020.14 
1.330.5.5 749003.95 263129.46 1.330.5.15 748998.07 263035.04 
1.330.5.6 749000.46 263166.51 1.330.5,16 748999.81 263046.76 
1.330.5.7 748973.04 263180.19 1.330.5.17 749002.52 263046.37 
1.330.5.8 748956.27 263149.55 1.330.5.18 749003.2 263049.86 
1.330.5.9 748927.37 263073.31 1.330.5.19 749000.41 263050.32 
1.330.5.10 748906.01 263023.53 1.330.5,20 749002.19 263060.13 
1.330.5.11 748934.05 263011.66 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

отошммлШ 

:точек 

№ X У 
2.600.3 733978.62 262009.42 

2.600.3 А 733956.81 262013.33 
2.600.3 Б 733961.33 262034.01 
2.600.3 В 733931.74 262041.38 
2.600.1 А 733925.35 262016.7 

2.600.1 733906.65 262018.22 



Приложение 3 
к постановлению администрации города Тулы 

axOt.Oj SJ)!b № <tL3ЦО 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
3.471.22.1 743490.22 269141.18 
3.471.22.2 743437 269097 
3.471.22.3 743428 269098 
3.471.22.4 743415.33 269107.07 
3.471.22.5 743404.44 269097.39 
3.471.22.6 743377.38 269126.38 
3.471.22.7 743325.73 269114.43 
3.471.22.8 743293.57 269101.72 
3.471.22.9 743272.59 269089.67 

№ X У 
3.471.22.9 743272.59 269089.67 
3.471.22.10 743259.78 269076.74 
3.471.22.11 743250 269051 
3.471.22.12 743248 269043 
3.471.22,13 743256 269041 
3.471.22,14 743257.57 269031.04 
3.471.22,15 743263 269024 
3.471.22.16 743279 269022 
3.471.31.1 743334.64 268948.81 




